
Tai, kas iš pradžių prasideda lengvu gerklės skausmu, gali greitai peraugti į rimtą gerklės uždegimą 

– ir tai gali būti nemenkas iššūkis. Kadangi gerklės uždegimas, susijęs su gerklės skausmu, 

apsunkina rijimą, trikdo kvėpavimą. Gerklės skausmas yra vienas iš dažniausiai pasitaikančių 

nusiskundimų ausų, nosies ir gerklės srityje ir dažniausiai yra peršalimo pranašas arba lydintis 

simptomas. 

 Tonsilotren®  greitai ir patikimai malšina paraudimą ir uždegimą 

 Švelniai nuramina gerklės skausmą 

 Atkuria tonzilių apsauginę funkciją 

 Turi raminamąjį ir dekongestantinį poveikį 

 Sumažina pasikartojančių gerklės susirgimų riziką ir antibiotikų poreikį 

Vartojimo būdas ir dozavimas. 

Vaikams nuo 2 iki 6 metų 

Ūminės ligos metu ir tolimesniam gydymui: po 1 tabletę 3 kartus per dieną. 

Lėtinės ligos metu:  po 1 tabletę 3 kartus per dieną. 6 - 8 savaites. 

Esant lėtinei pasikartojančiai ligos eigai:  po 1 tabletę 3 kartus per dieną 6 - 8 savaites 

Veiksmingi pakartotiniai keli gydymo kursai per metus. 

Tabletes vartokite 30 minučių prieš valgį arba 30 minučių po valgio, leiskite lėtai ištirpti burnoje. 

Vaikams nuo 6 iki 11 metų 
Ūminės ligos metu: po 1 tabletę kas dvi valandas, iki 6 tablečių per dieną, kol pagerėja savijauta. 
Tolimesniam gydymui:  po 1 tabletę 3 kartus per dieną. *Jeigu Tonsilotren vartojamas dažnai (dozavimas ūminės ligos 
metu) ilgiau nei savaitę, būtina pasitarti su gydytoju. 
Lėtinės ligos metu: po 1 tabletę 3 kartus per dieną. 6 - 8 savaites. 
Esant lėtinei pasikartojančiai ligos eigai: po 1 tabletę 3 kartus per dieną 6 - 8 savaites 
Veiksmingi pakartotiniai keli gydymo kursai per metus 
Tabletes vartokite 30 minučių prieš valgį arba 30 minučių po valgio, leiskite lėtai ištirpti burnoje. 

 

Suaugusiems ir 12 metų bei vyresniems vaikams 
Ūminės ligos metu:  
po 1 tabletę kas valandą, iki 12 tablečių per dieną, kol pagerėja savijauta. 
Tolimesniam gydymui: po 1 - 2 tabletes 3 kartus per dieną. *Jeigu Tonsilotren vartojamas dažnai (dozavimas ūminės 
ligos metu) ilgiau nei savaitę, būtina pasitarti su gydytoju. 
Lėtinės ligos metu: po 1 tabletę 3 kartus per dieną. 6 - 8 savaites 
Esant lėtinei pasikartojančiai ligos eigai: po 1 tabletę 3 kartus per dieną 6 - 8 savaites 
Veiksmingi pakartotiniai keli gydymo kursai per metus. 
Tabletes vartokite 30 minučių prieš valgį arba 30 minučių po valgio, leiskite lėtai ištirpti burnoje. 

 

Tonsilotren® 40 tablečių 

Ryklės uždegimo sukeltų negalavimų lengvinimui 
Homeopatinis vaistas.  Veikliosios medžiagos, stiprumas. 1 tabletėje yra šių veikliųjų medžiagų: Atropinum sulfuricum 

D5 12,5 mg, Hepar sulfuris D3 10 mg, Kalium bichromicum D4 50 mg, Silicea D2 5 mg, Mercurius bijodatus D8 25 mg. 

Indikacijos. Tonsilotren yra homeopatinis vaistinis preparatas ryklės uždegimo sukeltų negalavimų lengvinimui. 

Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiems, ir paaugliams nuo 12 

metų ūminės ligos metu, vartoti po 1 tabletę kas valandą, iki 12 tablečių per dieną, kol pagerėja savijauta. 

Tolimesniam gydymui arba lėtinės ligos metu vartoti po 1 - 2 tabletes 3 kartus per dieną. Vaikams nuo 2 iki 5 metų, 

ūminės ligos metu ir tolimesniam gydymui arba lėtinės ligos metu vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Vaikams nuo 



6 iki 11 metų, ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas dvi valandas, iki 6 tablečių per dieną, kol pagerėja savijauta. 

Tolimesniam gydymui arba lėtinės ligos metu vartojama po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Pakartotiniai gydymo kursai 

(keli 6-8 savaičių gydymo kursai per metus) yra veiksmingi esant lėtinei ir lėtinei pasikartojančiai ligos eigai. 

Indikacijos. Tonsilotren yra homeopatinis vaistinis preparatas ryklės uždegimo sukeltų negalavimų lengvinimui. 

Kontraindikacijos. Alergija chromui, gyvsidabriui arba bet kuriai kitai veikliajai arba pagalbinei šio vaisto medžiagai. 

Specialūs įspėjimai. Jeigu Jūs sergate skydliaukės liga (hipertireoze), prieš pradedant vartoti Tonsilotren pasitarkite su 

gydytoju. Jeigu ilgiau nei 3 paras karščiuojate arba kūno temperatūra didesnė nei 39 °C, uždegimas stiprus arba pūlinis, 

nedelsdami kreipkitės į gydytoją.  

 

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali 

pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina 

pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 

gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt Reklamos 

teksto parengimo data 2022.10.17 

Įsigykite visose vaistinėse: Tonsilotren tabletės N40 - Vaistai.lt 

 

https://vaistai.lt/nereceptinis-vaistas/homeopatinis-preparatas-indikacijos-pagr%C4%AFstos-tik-homeopatijos-principais/per%C5%A1alimas-gripas/tonsilotren-tablet%C4%97s-n40.html

	Suaugusiems ir 12 metų bei vyresniems vaikams

